i

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
M A K C А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А
______ Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И ______

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.08.2020 № 378 -па

Об утверждении муниципальной программы
Максатихинского района Тверской области
«Развитие туризма на территории
Максатихинского района Тверской области»
на 2020-2025 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании постановления администрации Максатихинского района от 31.10.2017 года №
466-па «О порядке принятия решений в разработке муниципальных программ,
формирования, реализации, определения критериев и проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ Максатихинского района Тверской области и
городского поселения посёлок Максатиха», с целью развития туристической отрасли в
Максатихинском районе Тверской области, администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие туризма на территории

Максатихинского района Тверской области» на 2020-2025 годы (Программа прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской
области.

Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
управляющего делами администрации

К.Г. Паскин